
2025年 7月吉日                                   

お客様各位 

                               日本メディポート株式会社 

                                      札幌市南区澄川 4条 1丁目 1-40 ｼﾞﾝﾋﾞﾙ澄川 4F-B 

                                                            Tel:011-299-6711  Fax:011-299-6712 

夏季休業に伴う出荷日程変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。毎々格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

夏季休業に伴い、誠に勝手ながら下記の通り出荷日程を変更させていただきます。 

ご了承頂きます様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具      

記 

 

■弊社休業日       ８月 ９日（土）～８月 １７日（日） 

 

■受注日・出荷日について 

 

受 注 日   ８月 ４日（月）AM11:00 締切分  

出 荷 日   ８月 ５日（火）   

 

受 注 日   ８月 ５日（月）AM11：00以降～８月 1８日（月）AM11:00 締切分 

出 荷 日   ８月 １８日（月）・１９日（火）～ 

 

 

■通常営業日       ８月 １８日（月）より 

 

 

 

※夏季休暇の為、渋滞による商品到着の遅れや、商品によりましては、上記日程通りの出荷が難しい 

場合がございます。又ご注文に関し締め切り時間以降の対応が出来かねることもございます。 

あらかじめ、ご理解頂きます様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


